atak.i@hotmail.com
Yetkili : YUZI PETROL

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

DAYCO TİGER KAYIŞI KTBWP 3170 KTBWP31
70 1 0

₺
1.186,0

0
%18 ₺ 1.186,00

TOPLAM 1 ₺ 1.186,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.186,00

%18 KDV ₺ 213,48

GENEL TOPLAM ₺ 1.399,48

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI KIRK SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr